

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. : 3204  
(To be answered on the 7<sup>th</sup> August 2025)**

**INTERNATIONAL FLIGHTS FROM UDAIPUR**

**3204. SHRI CHANDRA PRAKASH JOSHI**

**Will the Minister of CIVIL AVIATION**

**नागर विमानन मंत्री**

**be pleased to state:-**

**(a) whether the Government is considering any plan to start international flights from Udaipur; and**

**(b) if so, the details thereof?**

**ANSWER**

**Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION**

**नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री**

**(Shri Murlidhar Mohol)**

---

**(a): The Maharana Pratap Airport in Udaipur is a domestic airport of the Airports Authority of India (AAI) and therefore international flights cannot operate to/from Udaipur.**

**(b): Does not arise.**

\*\*\*\*\*

**null**

\*\*\*\*\*